



Definitiv bokslutskommuniké för verksamhetsåret 1 juli 2000 – 30 juni 2001

CellPoint Inc., noterat på O-listan och på Nasdaq, redovisar idag resultatet för bokslutsåret som slutade den 30 juni 2001. Denna bokslutskommuniké utgör en svensk översättning av det original som registrerats hos amerikanska Securities and Exchange Commission (SEC). Tidigare har meddelats att bolagets telematikverksamhet skulle upphöra, dotterbolag Unwire har därefter begärts i konkurs, vilket medför att CellPoint i enlighet med US GAAPs* redovisningsregler som aviserat redovisar resultaten av telematikverksamheten separat som "discontinued operations".

Viktiga händelser under och efter verksamhetsårets slut:

- Intäkter från positioneringsverksamheten ökade 390%
- Telematikverksamheten nedlagd
- Verksamheten koncentrerad till mobil positionering
- Flytande konverteringslånet omlagt och delvis amorterat
- 6,6 MUSD tecknat i initiala nyemissioner

Resultat för "Continuing Operations"

Positioneringsverksamheten redovisas som "continuing operations". Intäkterna därifrån steg till 4,1 miljoner USD (0,83 miljoner USD). EBITDA** för "continuing operations" uppgick under räkenskapsåret till -10,33 miljoner USD (-5,51 miljoner USD). 97 procent av alla intäkter under året kom från den europeiska marknaden. Bruttovinstmarginalen ökade till 85,7% (39,7%). Eftersom CellPoint fokuserar på att sälja mjukvarulicenser för positioneringsplattformar räknar bolaget med fortsatt höga marginaler under de kommande åren.

"Trots det svåra marknadsläget och med det följande orderförseningar är jag tillfreds med att kunna offentliggöra en försäljningstillväxt inom positioneringsverksamheten om 390 procent", säger Peter Henricsson, styrelseordförande i CellPoint Inc. "Det gångna räkenskapsåret har CellPoint gjort påtagliga framsteg med att utöka verksamheten för att kommersialisera positioneringstekniken, utveckla en ny generation av mjukvaruplattformen och med att ha ökat försäljnings- och marknadsföringsaktiviteterna för att uppnå större global synlighet. Dessutom har vi framgångsrikt lanserat strategier för att reducera de operativa kostnaderna."

Rörelsekostnaderna för positioneringsverksamheten blev 17,78 miljoner USD (8,46 miljoner USD), varav 3,93 miljoner USD (2,61 miljoner USD) avser avskrivningar på materiella och immateriella tillgångar. Försäljnings- och administrationskostnader för "continuing operations" var 8,27 miljoner USD, kostnader för forskning och utveckling var 4,21 miljoner USD, vilket tillsammans blir 12,48 miljoner USD (4,32 miljoner USD). Resultatet för "continuing operations" uppgick till -16,50 miljoner USD (-8,16 miljoner USD).

"CellPoint offentliggjorde den 25 juli i år ett paket med tre åtgärder för att nå ett positivt kassaflöde under innevarande räkenskapsår. Det genomförda åtgärds paketet består av amortering och omläggning av det konvertibla skuldebrev som Castle Creek haft, riktade

nyemissioner som hittills inbringat 6,6 miljoner USD för att betala av skuldebrevet och få ytterligare rörelsekapital och nedläggning av dotterbolaget Unwire. Vi fokuserar ytterligare på kärnverksamheten med tjänster och plattformar inom mobil positionering. Därför kommer även vårt sydafrikanska dotterbolag att läggas ned och vi koncentrerar våra utvecklings- och implementeringsresurser till Sverige. "Vi har reducerat våra kostnader och kommer också att fortsätta att reducera rörelsekostnaderna utan att det påverkar vår förmåga att fortsätta utveckla och sälja positioneringsplattformar," säger Peter Henricsson.

Som en del i rekonstrueringen har bolaget skrivit ned all goodwill från förvärvet av Unwire. Den återstående goodwill som finns uppgår till 15,57 miljoner USD. Företagets skulder uppgår till 11,79 miljoner USD, varav inga är kortfristiga.

"Vi förväntar oss att intresset hos operatörerna växer de kommande kvartalen för att öka den genomsnittliga intäkten från användarna (ARPU). Vår MLS-plattform, som är en nätverksbaserad mjukvarulösning, tillgodoser de behoven genom att möjliggöra för operatörer och applikationsutvecklare att lansera positioneringstjänster som höjer intäkterna." CellPoints lösning fungerar redan i dagens 2G-nätverk (GSM) och i kommande 2,5G (GPRS) och i 3G (UMTS). "CellPoint är redo att påtagligt öka marknadspenetrationen för att ta del av mångmiljardmarknaden inom mobil positionering," säger Peter Henriksson.

Viktiga händelser under räkenskapsåret:

- Noteringen på Nasdaq National Market
- Avtal med EuroTel Praha Ltd. - CellPoint tar hem den första konkurrensutsatta upphandlingen inom positioneringsmarknaden
- Avtal med E-Plus - CellPoint tar hem en konkurrensutsatt upphandling och levererar världens första nätverksbaserade positioneringsplattform till den ledande tyska operatören E-Plus
- Notering i Europa - CellPoint sekundärnoteras i Europa och handeln inleds på Stockholmsbörsens O-lista
- MLS lanseras - världens första nätverksbaserade positioneringsplattform som möjliggör positioneringstjänster för samtliga användare i alla nätverk
- CellPoint blir medlemmar i LIF (Location Interoperability Forum) och blir ordförande i gruppen Mobile Location Protocol
- AirFlash och CellPoint samarbetar i syfte att erbjuda kompletta lösningar inom positionsbaserade tjänster

Viktiga händelser efter räkenskapsårets utgång:

- KPN-gruppen - CellPoint har slutit ett ramavtal om grupplicens med E-Plus och ger övriga operatörer i KPN Mobile NV-gruppen en optionsrätt
- A-GPS - CellPoint och SiRF integrerar A-GPS med CellPoints MLS-plattform i syfte att kunna erbjuda operatörer ett positioneringssystem med betydligt högre precision än vad som tidigare varit möjligt
- Location Developers' Zone (LDZ) lanseras, ett hjälpmedel för utvecklare av tjänster, produkter och applikationer till CellPoints positioneringsplattformar och hittills har över 400 laddad ned hjälpverktyget.
- Initiala stängningar av riktade nyemissioner når en emissionsvolym om 6,6 miljoner USD, konvertibla skuldebrevet omlagt med fast konverteringskurs på 4,00 USD på återstående skuld om 6,1 miljoner USD.

Bolagsstämma i CellPoint kommer att hållas den 5 december 2001 i Stockholm. Aktieägare på avstämningsdagen den 19 oktober kommer att kallas och erhålla underlag för röstning på stämman.

Till följd av arbetet med rekonstruktionen kommer CellPoint inte att hålla en telefonkonferens i samband med offentliggörandet av bokslutskommunikén. Peter Henriksson ger därför sin syn på utvecklingen i en intervju som kan läsas på bolagets hemsida www.cellpoint.com.

*** Redovisning enligt US GAAP rörande "Discontinued Operations"**

Under det fjärde kvartalet beslöts att bolaget under räkenskapsåret 2000/2001 skulle fokusera på positioneringsverksamheten. Det medför att bolaget enligt kraven i US GAAP (Generally Accepted Accounting Principles) måste redovisa telematikverksamheten som "discontinued operations". Därför redovisas telematikverksamheten separat och skilt från den fortgående verksamheten inom positionering. Jämförelsesiffrorna har också anpassats till denna separata redovisning. Unwires resultat redovisas i resultaträkningen som så kallad "discontinued operations" och i balansräkningen under rubriken "Net assets of discontinued operations".

**** EBITDA** definieras som rörelseresultat före finansiella poster, skatter, avskrivningar och amorteringar

London, 16 oktober 2001

CellPoint Inc.

För ytterligare information, kontakta:

CellPoint (Sverige): Jakob Sintring, Tel: +46-(0)73 973 77 41, jakob.sintring@cellpoint.com

CellPoint Inc.: Lynn Duplessis, Tel: +44 1344 624 565, lynn.duplessis@cellpoint.com

CellPoint Inc. (NASD och Stockholmsbörsen: CLPT; www.cellpoint.com) är ett amerikanskt företag med dotterbolag i Sverige, Storbritannien och Sydafrika, som tillhandahåller positionerings- och telematiktjänster i samarbete med mobila operatörer i hela världen. CellPoints mobila "end-to-end"-lösning fungerar i alla omodifierade GSM-nät, använder vanliga GSM- eller WAP-telefoner och har Internet som användargränssnitt. För närvarande finns ett flertal applikationer och tjänster tillgängliga, och CellPoint erbjuder tredjepartsleverantörer att integrera sina applikationer tillsammans med CellPoints öppna gränssnitt.

CELLPOINT, INC. AND SUBSIDIARIES**Consolidated balance sheets
(amounts in USD)**

	June 30, 2001	June 30, 2000
ASSETS		
Current Assets		
Cash and cash equivalents	\$ 687,151	\$ 6,624,392
Accounts receivable, net of allowance for doubtful accounts of \$Nil and \$36,732, respectively	1,366,641	204,923
Unbilled receivables	792,443	-
Prepaid expenses and other current assets	383,578	492,932
Other receivables	402,132	196,241
Current assets of discontinued operations	1,361,148	262,572
	-----	-----
Total current assets	4,993,093	7,781,060
	-----	-----
Long-term assets		
Restricted cash	\$ 184,216	\$ -
Acquired technology net of accumulated amortization of \$5,411,604 and \$2,445,706 respectively	15,571,001	18,536,899
Investment in affiliated company	-	500,000
Other intangible assets, net of accumulated amortization of \$1,312,276 and \$717,776 respectively	1,107,201	705,214
Property and equipment, net of accumulated depreciation of \$543,416 and \$172,600 respectively	885,780	580,458
Non-current assets of discontinued operations	521,401	58,602,679
	-----	-----
Total long-term assets	18,269,599	78,925,250
	-----	-----
TOTAL ASSETS	\$23,262,692	\$86,706,310
	=====	=====

CELLPOINT, INC. AND SUBSIDIARIES**Consolidated balance sheets (continued)**
(amounts in USD)

	June 30, 2001	June 30, 2000
LIABILITIES AND STOCKHOLDERS' EQUITY		
Current liabilities		
Accrued expenses and other current liabilities	\$ 2,337,066	\$ 1,377,726
Accounts payable	2,082,257	\$ 711,457
Due to affiliate	-	55,517
Current liabilities of discontinued operations	2,982,549	331,520
	-----	-----
Total current liabilities	7,401,872	2,476,220
Long-term debt, net of current maturities	11,785,510	4,000,000
Non-current liabilities of discontinued operations	-	130,014
	-----	-----
Total liabilities	19,187,382	6,606,234
	-----	-----
Minority interest	48,464	-
Commitments and contingencies		
Stockholders' equity		
Preferred shares (\$0.001 par value; authorized 3,000,000 shares, nil issued and outstanding)	-	-
Common shares (\$0.001 par value; authorized 22,000,000 shares, 10,824,503 shares and 10,465,000 shares issued and outstanding)	10,824	10,465
Additional paid in capital	99,692,254	95,434,348
Cumulative foreign currency translation adjustment	597,478	292,866
Accumulated deficit	(95,273,710)	(15,637,603)
	-----	-----
Total stockholders' equity	4,026,846	80,100,076
	-----	-----
TOTAL LIABILITIES AND STOCKHOLDERS' EQUITY	\$23,262,692	\$86,706,310
	=====	=====

CELLPOINT, INC. AND SUBSIDIARIES

Consolidated statements of operations
(amounts in USD)

	Year ended June 30, 2001	Year Ended June 30, 2000
Revenues	\$ 4,111,804	\$ 839,003
Cost of revenues	(587,281)	(506,254)
	-----	-----
Gross profit	3,524,523	332,749
Selling, general and administrative expenses	(8,265,733)	(1,899,124)
Research and development expenses	(4,211,711)	(2,431,275)
Professional fees	(1,374,892)	(1,526,806)
Depreciation and amortization	(3,931,215)	(2,612,230)
	-----	-----
Total operating expenses	(17,783,551)	(8,459,435)
	-----	-----
Loss from operations	(14,259,028)	(8,126,686)
Investment expenses:		
Loss on sale of investment	(342,285)	-
Financial terms, net	(1,900,052)	(37,931)
	-----	-----
Loss from continuing operations	(16,501,365)	(8,164,617)
Discontinued operations		
Loss from discontinued operations	(10,876,197)	(3,666,643)
Loss on disposal of discontinued operations	(52,258,545)	-
	-----	-----
Loss from discontinued operations	(63,134,742)	(3,666,643)
	-----	-----
Loss before income tax	(79,636,107)	(11,831,260)
Income tax	-	-
Net loss	\$(79,636,107)	\$(11,831,260)
	=====	=====
Weighted average number of shares outstanding, basic and diluted	10,532,913	8,743,630
	=====	=====
Net loss per common share basic and diluted		
Continuing operations	\$ (1.57)	\$ (0.93)
Discontinued operations	\$ (5.99)	\$ (0.42)
Net loss per share	\$ (7.56)	\$ (1.35)

CELLPOINT, INC. AND SUBSIDIARIES**Consolidated statements of cash flows
(amounts in USD)**

	Year ended June 30, 2001	Year Ended June 30, 2000
Cash flows from operating activities		
Net loss	\$(79,636,107)	\$(11,831,260)
Adjustments to reconcile net loss to net cash provided by operating activities:		
Loss from discontinued operations	10,876,197	3,666,643
Loss from disposal of discontinued operations	52,258,545	-
Depreciation and amortization	3,931,215	2,612,230
Provision for allowance on accounts receivables	-	36,732
Non-cash financing costs	893,452	660,000
Loss on disposal of investment in affiliated company	342,285	-
Minority interest in net income of subsidiary	48,464	-
Changes in operating assets and liabilities		
Increase in restricted cash	(184,216)	-
Increase in accounts receivable	(1,161,718)	(241,655)
Increase in unbilled receivables	(792,443)	-
Decrease/(increase) in prepaid expenses	109,354	(457,345)
Increase in other receivables	(205,891)	(41,708)
Increase in accrued expenses and other current liabilities	959,340	435,403
Increase in accounts payable	1,370,800	671,939
Decrease in due to affiliate	(55,517)	(68,282)
Net cash used in operating activities from continuing operations:	(11,246,240)	(4,557,303)
Net cash used in operating activities from discontinued operations:	(3,044,374)	(1,703,016)
Net cash used in operating activities:	(14,290,614)	(6,260,319)

CELLPOINT, INC. AND SUBSIDIARIES

Consolidated statements of cash flows (continued)
(amounts in USD)

	Year ended June 30, 2001	Year Ended June 30, 2000
Cash flows from investing activities		
Capital expenditure	\$ (1,784,274)	(595,160)
Proceeds from disposal of investments in affiliated companies	157,715	-
Other	64	-
	-----	-----
Net cash used in investing activities from continued operations	(1,626,495)	(595,160)
Net cash used in investing activities from discontinued operations	(597,146)	(86,074)
	-----	-----
Net cash used in investing activities	(2,223,641)	(681,234)
	-----	-----
Cash flows from financing activities:		
Repayment of stockholders' loans	-	(150,000)
Proceeds from bridge loan	-	2,000,000
	-	(800,000)
Proceeds from notes payable	10,000,000	-
Proceeds from issuance of shares	150,323	7,800,000
Advances of bank loans	-	4,000,000
	-----	-----
Net cash provided by financing activities from continuing operations:	10,150,323	12,850,000
Net cash provided by financing activities from discontinued operations:	51,849	197,257
	-----	-----
Net cash provided by financing activities:	10,202,172	13,047,257
	-----	-----
Effects of exchange rates on cash	416,196	308,497
Effects of exchange rates on cash from discontinued operations	(41,354)	30,118
	-----	-----
(Decrease)/increase in cash and cash equivalents	(5,937,241)	6,444,319
Cash and cash equivalents at beginning of period	6,624,392	180,073
	-----	-----
Cash and cash equivalents at end of period	\$ 687,151	\$6,624,392
	=====	